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
20-02, 47-33-40, Мария.

Шагова ул., 3-комн. кв., продам,  
4к5, 57 кв. м, комнаты изолированы, на 
разные стороны, с/у кафель, окна ПВХ, 
ремонт. Остается кух. гарнитур. Тел.: 
8-964-153-20-02, 47-33-40, Мария.

Юбилейный м/р-н, 3-комн. кв., про-
дам,  ул., 5к9, 62 кв. м, лоджия и окна 
ПВХ, ламинат.  Цена 2550 т. р. Тел.: 
8-953-669-93-77, 47-33-40, Наталия 
Вильевна.

МНОГОКОМНАТНЫЕ 

КВАРТИРЫ
Козуева ул., д. 79, 4-комн. квартира, 

продам, 3п5, 58 кв. м., перех. вариант. 
Состояние жилое. Во дворе дома школа, 
дет. сад. Цена: 2500 т. р. Тел. 8-950-244-
11-66.

Рабочий пр-т, 4-комн. кв., продам,  
5к5, переходка, 60/--/7,  с балконом,  с/у 
разд., рядом школа, садик. Тел.: 8-953-
669-93-79, 8-910-660-22-25, 47-33-40, 
Виктория.

ДОМА, УЧАСТКИ, ГАРАЖИ
Кустово (черта города), продам зе-

мельный участок 9 сот., есть возмож-
ность примежевать к участку еще 4 сот. 
Коммуникации все на участке. Срочно! 
Цена: 1100 т. р. Тел. 8-950-244-11-66.

Кустово п., черта города, дом от-
дельно стоящий кирпично-деревянный, 
продам, 140 кв. м, земли 15 сот. Год 
постройки 2009. Имеются гараж, хоз. 
постройки. В доме АОГВ, высокие по-
толки, все удобства. Цена: 4250 т. р. Тел. 
8-915-928-13-93.

Пантусово м/р-н, таунхаус, продам, 
2-этажный, кирпич., 125 кв. м, свобод-
ная планировка, отличное местоположе-
ние, 1,5 сотки земли. Дом введен  в экс-
плуатацию. Ипотека, рассрочка платежа. 
Цена 5 500 т. р. Тел.: 8-903-899-28-36, 
47-33-40, Роман.

Первомайский п., земельный участок, 
продам, для ИЖС, 6 соток, газ, свет и 
вода на границе участка. СРОЧНО! ДЕ-
ШЕВО! Тел.: 8 (4942) 46-61-14, 8-920-
398-85-86.

Продаются 2 совмещенных садовых 
участка 14 соток в с/т «Прогресс», м/р-н 
Паново. Посадки, домик ветхий. Удоб-
но для ИЖС. Отдельный вход, круглый 
год подъезд. Развита инфраструктура. 
Возможен обмен на квартиру с допла-
той. Тел.: 8-910-802-99-08, 8-910-802-
81-08.

Продам кирпичный гараж в р-не ав-
товокзала, 25 кв. м, сделан капитальный 

ремонт. Цена 120 т. р. Торг. Тел.: 32-04-
46, 8-953-665-26-30.

Часть дома в центральной части го-
рода, продам, все удобства. Площадь 
35/19/7 кв. м, земли 1,5 сотки. 1000000 
руб. СРОЧНО! ТОРГ! Тел. 8 (4942) 46-61-
14, 8 9-20-398-85-86. 

ЗАГОРОДНАЯ 

НЕДВИЖИМОСТЬ
Аферово д., пер. Гридинский, дом, 

продам, 2-этажный дер. (отделка блок-
хаус), под черн. отд., 160 кв. м, окна ПВХ, 
мансарда, баня 6*6, гараж, 9 соток зем-
ли, газ, вода, электричество, местная 
канализация, рядом остановка, магазин.  
Возможен  обмен на квартиру в Кост-
роме с доплатой. Цена 3 300 т. р. Тел.: 
8-953-669-93-79, 8-910-660-22-25, 47-
33-40, Виктория.

Большое Андрейково д., дом, продам, 
площадь 220 кв. м, из оцилиндрованно-
го бревна, на участке 21 сот. Все в соб-
ственности. Имеются все коммуника-
ции, АОГВ, 2-этажная баня 6х6 м. Цена: 
6500 т. р. Тел. 8-915-928-13-93.

Глазово д., дом, продам, кирпич, 50 
кв. м, АОГВ, кирпичный гараж 30 кв. м, 
сарай, колодец. 14 соток в собствен-
ности. Тел.: 8-953-669-93-74, 47-33-40, 
Наталья.

Качалово д. (жилая дер. по волгоре-
ченскому тракту),  земельный участок, 
продам, 20 соток, эл-во на участке, вода, 
канализация местные, газ. труба вдоль 
участка. Возможна продажа по 10 соток. 
Цена  850 т. р. Тел.: 8-909-255-17-51, 47-
33-40, Оксана.

Кондратово д., Судиславский р-н, 
земельный участок 9 соток для ИЖС, 
продам. Тел.: 8 (4942) 46-61-14, 8-920-
398-85-86.

Продам дом в п. Никольское на зе-
мельном участке 11 соток. Дом с ман-
сардой. Общая площадь 140 кв. м. Газ, 
электричество, вода имеются. На участ-
ке кирпичный гараж. Цена 3750 т. р. Тел. 
8-960-742-75-54.

Продам земельные участки от 10 
сот. в п. Сущево и п. Шувалово. Цена: 
55 000 руб. за сот. Все коммуникации, 
развитая инфраструктура. Тел. 8-950-
244-11-66.

Садовый участок, продам, на берегу 
реки Волга рядом с д. Борщино, 12 со-
ток, НЕДОРОГО! Тел.: 8 (4942) 46-61-14, 
8-920-398-85-86.

Сущево п., 3-комн. квартира, продам, 
65 кв. м, ул. план., АОГВ, хорошее жилое 
состояние, окна ПВХ, лоджия 6 м. В по-
селке развитая инфраструктура. Цена: 
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